ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

 «__» февраля 2026 года № __

Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского поселения
«поселок Оссора», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Принято решением Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»
 «__»  февраля 2026 года № __

1. Утвердить порядок и условия распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского поселения «поселок Оссора», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению в настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов сельского поселения «поселок Оссора» от 19.11.2020 № 12 «Об утверждении порядка распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского поселения «поселок Оссора», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в официальном сетевом издании администрации Карагинского муниципального района – Карагинский.РФ.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения
«поселок  Оссора» 			   		          	             Е.В.Плохотников